
UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
FACULTAD D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2017 

A Ñ O DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, 2 3 HAR 2017 

V I S T O : 

El expediente CUDAP-CUY: 5306/16 que cont iene las actuac iones referidas 
a la adscripción de la Prof. Nidia Malisa NASS IF a la cátedra "Taller de Rotación I: 
Escultura" en las Ca r re ras de Artes V isuales. 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 14 el Profesor Titular informa que la Prof. NASS I F se excusó de 
continuar por razones personales y laborales. 

Que la Prof, NASS I F no cumplimentó las ex igenc ias establec idas por la 
ordenanza N° 11/09-C .D . y su modificatoria ordenanza N° 12/13-C .D. 

Lo aconsejado por Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1**.- Cance la r la adscripción de la Prof. Nidia Malisa NASSIF (D.N.I. N° 
22 .642 .608 ) a la cátedra 'Taller de Rotación I: Escultura" en las Car re ras de Artes 
Visuales, autor izada por resolución N° 342/16-F .A.D. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUC ION N" 110 


